проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДОБЕНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от                      №

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Удобенскогосельсовета № 104 от 08.08.2024 года «Об

утверждении Положения о порядке приватизации
муниципального имущества, принадлежащего

муниципальному образованию «Удобенский сельсовет»
Горшеченского района Курской области»

В соответствии с п.п.17, 18 ч.3 ст.15 Федерального закона от 21.12.2001 №

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ» Собрание депутатов
Удобенскогосельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета от

08.08.2024 г. №104 следующие изменения:
1. п.8.2. Информационное сообщение о продаже муниципального

имущества, подлежащее опубликованию в официальном печатном издании
дополнить п.п.17

17) сведения об установлении обременения такого имущества
публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» и (или) иными
федеральными законами; условия конкурса, формы и сроки их выполнения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Удобенский
сельсовет» Горшеченского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Удобенского сельсовета
Горшеченского района Курской области                    Т.П. Архипова

Глава Удобенского сельсовета
Горшеченского района                                                                 Е.Е.Райлло